Số          /TB-CĐSPNĐ Nam Định, ngày 26 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH ĐẠI HỌC VỪA LÀM VỪA HỌC
NGÀNH GIÁO DỤC MẦM NON NĂM 2026

Căn cứ Thông tư số 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18/3/2021 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học; Thông tư số
23/2022/TT-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban
hành Điều lệ trường cao đẳng sư phạm; Công văn số 1534/ĐHSPHN-ĐTBDTX ngày
25/12/2025 của Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm Hà Nội về việc lên kết đào tạo
trình độ đại học theo hình thức vừa làm vừa học năm 2026.

Trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định thông báo tuyển sinh liên kết đào
tạo đại học vừa làm vừa học năm 2026 như sau:

1. Cơ sở liên kết đào tạo: Trường Đại học Sư phạm Hà Nội.

2. Trình độ đào tạo: Đại học; Hình thức đào tạo: Vừa làm vừa học.

3. Ngành đào tạo và chỉ tiêu đào tạo: 300 chỉ tiêu ngành Giáo dục Mầm
non.

4. Đối tượng tuyển sinh: Những người có bằng tốt nghiệp cao đẳng ngành
Giáo dục Mầm non.

- Đối với thí sinh có bằng tốt nghiệp cao đẳng (đã trúng tuyển trước ngày
07/5/2020), yêu cầu điểm trung bình chung học tập toàn khóa từ 5,0 trở lên (theo
thang điểm 10, đối với thí sinh đã được đào tạo theo hình thức niên chế) hoặc
điểm trung bình chung tích lũy từ 2,0 trở lên (theo thang điểm 4, đối với thí sinh
đã được đào tạo theo hình thức tín chỉ).

- Đối với thí sinh có bằng tốt nghiệp cao đẳng (đã trúng tuyển sau ngày
07/5/2020), ngưỡng đầu vào phải đạt một trong các tiêu chí sau:

+ Học lực lớp 12 đạt loại giỏi hoặc điểm trung bình chung các môn văn
hóa THPT đạt từ 8,0 trở lên;

+ Tốt nghiệp THPT đạt loại giỏi trở lên hoặc học lực lớp 12 đạt loại khá
và có 3 năm kinh nghiệm công tác đúng chuyên môn đào tạo;

+ Tốt nghiệp trình độ cao đẳng đạt loại giỏi trở lên;

+ Tốt nghiệp trình độ cao đẳng loại khá và có 3 năm kinh nghiệm công
tác đúng chuyên môn đào tạo.

SỞ GD&ĐT NINH BÌNH
TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

5. Thời gian đào tạo: 2,0 năm

6. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

7. Kinh phí: Theo Quy định của Trường Đại học Sư phạm Hà Nội.

8. Thời gian xét tuyển: Dự kiến tháng 01 năm 2026.

9. Địa điểm đặt lớp: Tại Trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định.

10. Thời gian nhận hồ sơ dự tuyển: Tháng 01 năm 2026 (Hồ sơ tuyển sinh
theo mẫu của Trường ĐHSP Hà Nội).

11. Nơi nhận danh sách dự xét tuyển, phát hành và nhận hồ sơ: Phòng 105
nhà A, trường CĐSP Nam Định, số 813 đường Trường Chinh, phường Nam
Định, tỉnh Ninh Bình.

Mọi chi tiết xin liên hệ với Trung tâm Khảo thí - Tuyển sinh và Dịch vụ
giáo dục, trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định theo số điện thoại: ông Đỗ
Hoàng Kim 0912716899 (P. Giám đốc Trung tâm) hoặc bà Đinh Thị Loan (cán
bộ Trung tâm) điện thoại 0985984901 hoặc xem tại website: cdspnd.edu.vn.

Nơi nhận:                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD-ĐT (để báo cáo);
- Trường ĐHSP HN (để phối hợp);
- Website: cdspnd.edu.vn;
- Lưu VT, TT KT-TS&DVGD.

                                                                                          Trần Ngọc Hiển

		2025-12-26T16:21:22+0700

		2025-12-26T16:27:07+0700

		2025-12-26T16:27:07+0700